

“ვამტკიცებ”

“ვამტკიცებ”

შ.პ.ს. “ქისკო”-ს დირექტორი

სსიპ “საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო”-ს გენერალური დირექტორის მოადგილე



შ. გოგიჩაიშვილი



პ. დოლიძე

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

02 07 2015წ

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთი მხრივ, სსიპ “საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო”-ს საგანმანათლებლო განყოფილების მთავარი სპეციალისტი ნ. კვიციანი, ამავე სააგენტოს უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსი სპეციალისტი ი. ჩიქოვანი და მეორე მხრივ, შ.პ.ს “ქისკო”-ს დირექტორი შ. გოგიჩაიშვილი ვადასტურებთ, რომ სსიპ “საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტოსა” (“შემსყიდველი”) და შ.პ.ს “ქისკო”-ს შორის (“მიმწოდებელი”) დაიდო ხელშეკრულება №3/160 (20.04.2015) რის საფუძველზეც “მიმწოდებელმა” ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად, სსიპ “საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო”-სთვის შეისყიდა ნოქალაქევის მუზეუმ-ნაკრძალში საგანმანათლებლო პროგრამისათვის “საბავშვო არქეოლოგია” საჭირო ქაშანურებისთვის ჭურჭელი და პლასტმასის პროდუქცია.

შესრულებული სამუშაოს ღირებულება შეადგენს 4764 (ოთხი ათას შვიდას სამოცდაოთხი ) ლარს.

“მხარეებს” ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გააჩნიათ.

შ.პ.ს “ქისკო”-ს დირექტორი

საგანმანათლებლო განყოფილება:

შ. გოგიჩაიშვილი

ნ. კვიციანი

ი. ჩიქოვანი



Handwritten signatures of N. Kviციანი and I. Chikvანი.



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0182222134
---	-----------------------	----------------

2	02/07/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:44:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ქისკო	406108377
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ - საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო	204562311
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, ქუჩიშვილის #9
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი, თაბუკაშვილის #5
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	uvv864
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
---

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01011074674	შოთა გოგიაჩაიშვილი
----	---	-------------	--------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სადემონსტრაციო ჩონჩხი	84	ცალი	6.0000	494.0000	2964.0000
2	ლექითოსი	85	ცალი	2.0000	40.0000	80.0000
3	ორმაგპროტომიანი ზოომორფული ფიგურა	86	ცალი	3.0000	45.0000	135.0000
4	ლანგარი	87	ცალი	2.0000	45.0000	90.0000
5	კოლტუბები	88	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
6	ოინოხოია	89	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
7	ქოთანი 12X7სმ	91	ცალი	2.0000	60.0000	120.0000
8	ქოთანი 17X9სმ	92	ცალი	2.0000	40.0000	80.0000
9	ზოომორფულკუთიანი სასმისი	93	ცალი	3.0000	40.0000	120.0000

13	4764 - ოთხი ათას შვიდას სამოცდაოთხი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/07/2015, 10:02:16

018222134 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
10	კილიკი	94	ცალი	2.0000	40.0000	80.0000
11	კანთაროსი 12X15 სმ	95	ცალი	2.0000	50.0000	100.0000
12	დოქი	96	ცალი	2.0000	70.0000	140.0000
13	იხთია	97	ცალი	1.0000	70.0000	70.0000
14	ასკოსი	98	ცალი	2.0000	90.0000	180.0000
15	ყურმილიანი დოქი	99	ცალი	2.0000	85.0000	170.0000
16	სალვინე ჭურჭელი	100	ცალი	1.0000	95.0000	95.0000
17	სკიფოსი	101	ცალი	1.0000	65.0000	65.0000
18	კანთაროსი 20X12სმ	102	ცალი	1.0000	70.0000	70.0000
19	ქოთან 15X10სმ	103	ცალი	2.0000	55.0000	110.0000

13 4764 - ოთხი ათას შვიდას სამოცდაოთხი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/07/2015, 10:02:16



## ინსპექტირების დასკვნა

მიმდინარე წლის 2 ივლისს შ.პ.ს „ქისკო“-ს მიერ მოწოდებულ იქნა №3/160. 20.04.2015 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი საგანმანათლებლო პროგრამისათვის « საბავშვო არქეოლოგია » – ქაშანურები-თიხის ტურტელი და პლასტმასის პროდუქცია – საერთო ღირებულება 4764 (ოთხი ათას შვიდას სამოცდაოთხი) ლარი.

სამუშაო შესრულებულია დამაკმაყოფილებლად.

ნ. კვიციანი

*ნ. კვიციანი*

ი. ჩიქოვანი

*ი. ჩიქოვანი*